Участникам Открытого запроса предложений в

интересах ТОО «Детский мир-Казахстан» на право

заключения Договора на оказание услуг по физической

охране объектов ТОО «Детский мир-Казахстан»

расположенных в РО Казахстан сроком на 1 год. (код

процедуры 046-945).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений следующие компании:

 Лот №1 - Абайская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №2 - Карагандинская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №3 - Акмолинская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №4 - Актюбинская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №5 - Алматинская обл: ТОО"ZITZER & SON";

 Лот №6 - Атырауская обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №7 - Восточно-Казахст. обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №8 - Жамбыльская обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №9 - Западно Казахст. обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №10 - Костанайская обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №11 - Кызылординская обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №12 - Мангистауская обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №13 - Павлодарская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №14 - Северо-Казахстан. обл: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ";

 Лот №15 - Туркестанская обл.: ТОО "Охранная фирма "Сармат KZ".

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                                                     И.Н. Воробьева